Kam

vyrazit K

SUMAVSKO JE MOZNE POPSAT JAKO TURISTICKOU OBLAST S KRASNOU PRIRODNi
I ZEMEDELSKOU KRAJINOU. NAJDETE TU JAK ZVLNENE KOPCE A HORSKE HRBETY,
TAK KRAJINU PROTKANOU REKAMI, VONAVYMI KVETOUCIMI LOUKAMI A OBDELANYMI POLI, MEZI NIMIZ
JSOU ROZTROUSENE VESNICKY A NOSTALGICKA MESTECKA NABITA POZNANIM, ZAZITKY A RELAXACI.

TOP a dlouhodobé akce

3.5.-30.6.

1.6. —13.7. Vystava: lva Hittnerova

1.6.-31.8.

3.-4.6. Vimperska pout
3.-4.6. FOTO na Provazku 2023
4.6.- 29.10. Vystava: Sumava v obrazech

KAM vyrazit tento tyden

1.¢ervna - 7.¢ervna 2023

1.6.
1.6.
1.6.
1.6.
2.6.
3.6.
3.6.
3.6.
3.6.
3.6.
3.6.
4.6.
4.6.
4.6.
4.6.
5.6.
6.6.
7.6.

Divadlo: Zirafy netangi

Beseda: Cestovani po Madeire

Divadlo: PGjde$ mi za svédka

Dny duchovni hudby

Poutova Parkbouda: MC Gey

XIll. Chlumansky trh 2023

Vychazka: Sudslavicky okruh

Den otevienych dvefi: Pivovar Prachatice
Vypravéni pfib&hii s M.Sima Piskagovou
Vitani léta

Poutova Parkbouda: Lucky Brew

Vylet: Mista v kraji: Komusin

Setkani heligonkar( a harmonikard
Poutovy koncert

Chramovy koncert: Ensemble Hilas
Divadlo: MikulaSovy patalie

Koncert: Melanie Scholtz Quortet
Divadlo: O Zlaté rybce

Destinaéni management PRO Sumavsko, z. s.

Neumannova 161. 383 01 Prachatice

Email info@prosumavsko.cz doplfiuj

www.sumavsko.cz. Akce pribézné

Ceské korunovaéni klenoty na dosah

Komentované prohlidky kostelem sv. Mikulase

Prachatice - Méstské divadlo
Prachatice - DS

Prachatice - Méstské divadlo
Prachatice - kostel sv. Jakuba
Vimperk - méstsky park
Chlumany - KY.BY. Zahrada
Bohumilice - vlakové nadrazi
Prachatice - Pivovar Prachatice
Prachatice - Kralova vila
Malenice - Zamosti

Vimperk - méstsky park
Volyné - vlakové nadrazi

Buk - sportovni areal

Lazisté - kostel sv. Mikulase
Vlachovo Brezi - kostel
Volary - sél kina

Prachatice - Méstské divadlo
Prachatice - Muzeum cirkusu

Vice informaci naleznete na

eme, a tak se nevahejte kdykoliv
podivat na naSe webové stranky.
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Turisticka oblast

Kasperk
Netolice
KaSperské Hory
Vimperk
Strunkovice n/Bl.
Vimperk Zamek



http://www.sumavsko.cz/

Kam
vyrazit

SUMAVSKO

Turisticka oblast

KAM vyrazit tento tyden - Détské dny a Noci kostell

1.¢ervna - 7.¢ervna 2023

1.6. Den déti v DDM

1.6. Mezinarodni Den déti
2.6. Noc Kostelu

2.6. Den déti na Dripatce
2.6. Noc kostelu

2.6. Noc kostelu

2.6. Noc kostel(l - s privodcem
2.6. Noc kostel(l - koncert
3.6. Den déti

3.6. Den déti

3.6. Détsky den

3.6. Muzejni noc

4.6. Puntikaty Détsky den
4.6. Den déti

_ BUDTE
SUMAVSKO

UZEJNI
NOC

v Muzeu Vimperska

na téma Krajina a uméni

3. 6. 0od 16:00 do 21:00 hodin

Vstupné: 120 K¢ dospéli, 40 K¢ déti.

16:00-21:00 Otev¥

16:00-18:00 Mezigenerac)

17:00

18:00

19:00

Prachatice - DDM
Stachy - park

Vlachovo Brezi - kostel Zvéstovani Pané

Prachatice - Dfipatka
Prachatice - kostel sv. Jakuba

Strunkovice nad Blanici - kostel sv. Dominika

Vimperk - infocentrum
Prachatice - kostel sv. Jakuba
Lenora - fotbalové hristé
Lhenice -hfisté SK

Zbytiny -fotbalové hfisté
Vimperk - statni zamek
Netolice - ZUS

Volary - plavecky bazén
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NARODNI
PAMATKOVY = ZAMEK

VIMPERK

SOBOTA 3. Eervna

KD Strunkovice

10:15 Jazzové matiné

s Triem Opera Diva
Vystava bude oteviena
od 10:00 do 18:00 hodin

18:30 Lucky Brew

21:00 Blanka Srimova
Jan Sahara Hed!
a Nézna noc

23:00 Blues Wills

pozice Muzea Vimperska

ci zachranit alespon

an

vodnim dilem Lipno?*

\©

23. rocnik

fotografické vystavy
amatérskych fotografu

z CR i zahraniéi
3.6.-4.6.2023

KD Strunkovice nad Blanici
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AKCI

09:00
15:00
15:00
16:00
16:30
16:30
18:00
22:15
14:00
14:00
15:00
16:00
09:00
14:30

NEDELE 4. éervna

T
10:00 Vernisa2 vistavy |\ 1000 Fotograficks vystava

[ 1215 Whidseni visiedi
fotosoutéze

projekce

d Josef Sindelsr
Bali, ostrov bohi

Frantifek Sestak
Via Carolina cykfisticks
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